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PRIMAMA MUNICIPIULUI BUCURE;STI 

DECLARATIE I DE AVERE 

P 
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........................................................... cunoscind prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rsspundere c5 irnpreuns cu 
familia*') detin urm5toarele : 

I. BUNURI IMQBILE 
1. Terenu ri 

Nofa: se vor declam inclusiv cele aflate in alte tgri 

Categoriile indicate sunt: ( I)  agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu apa; (5) alte categotii de terenuri 
extravilane, d a d  se at76 in circuitul civil 

2.Clidiri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiid 



Categoriile indicate sun[: ( I )  aparfament; (2) cas4 de kcuit; (3) casi de vacants; (4) spafii comerciale / 
de producfie *'' Prin familie se infelege so{ul/so#ia ~ g i  copii a#a ti Fn fntre finerea acestom. 

La '"titular" se menfioneazg, in cazul bunurilor proprii, nurnele pmprietarului (titulatul, so#ul/sotia, 
copilul), iar in cazul bunurilor in copropneta te, cota-parte $i nurnele coproprietarilor. 

II. BUNURl MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi ~i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatricularii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de a M  ~i de cult, 
colectii de arta ~i numisrnatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumatg depipegte 5.000 Euro 
Nota: se vor menpona toate bunurile aflate in proprietate, indiferenf d a d  ele se afl4 sau nu pe tentorid 
Romaniei la mamentul declararii 

Ill. BUNURl MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, $I BUNURl IMOBILE ~NSTRAINATE IN ULTIMELE 12 LUNl 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economlsire gi 
investite, inclusiv carduri de credit, daci valoarea Pnsumata a tuturor acestora dep8~egte 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv cele af/ate in banci sau instifutii financiare din strainitate 

*' Calegoriile indicate sunt: (f) Cont curenf sau echivalenfe (inclusiv card'); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investqii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe 5i imprumuturi acordate, dacZ valoarea de piav 
insumata a tuturor acestora depaqegte 5.000 Euro 
No ta: se vor declara inclusiv invest$ii/e gi participBrile Fn striingfafe 

*' Ca tegorirle indicate sunt: (1) Hartii de valoare detinufe (titlui-i de sfaf, certificate, obligafiuni); (2) Acfiuni 
- 

sau piiFfi socjale fn societi#i comerciale; (3) impmmuturj acordate in nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate dep5qesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in striiinstate 
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V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui tec, bunuri achizitionate fn sistem 
leasing gi alte asemenea bunuri, data valoarea insumata a tuturor acestora depsge~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulafe in steinifate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fat3 de 
valoarea de piap, din partea unor persoane, organizatii, societgti comerciale, 
regii autonome, companiilsocietG~i nationale sau institufii publice romanepti sau 
strgine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a ciror valoare individuals dep5qe~te 500 ~ u r o *  

1.3. Copii : P' 

Se excepfeazi de la declarare cadourile gi tratatiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi a1 I I -  
lea. 

VII. Venituri ale declarantutui gi ale membrilor s5i de familie, realirate in  
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificgrile ~i completirile ulterioare) 
Nofa: se vor declare lnclusiv veniturile provenite din sfrSin3tate 





Prezenta declaratie constltuie act public ~i rsspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

Data complet5rii: 

3&.fl,S. 2 ~ 1 3  




